
UCHWAŁA  NR XVII/80/11

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117,
poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz.
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.
1726; z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 21.048zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 24.103zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę
3.055zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska



      Załącznik Nr 1
                                                                                                    do Uchwały Nr XVII/80/11
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 29 grudnia 2011 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 039 X

0750

0830
0920

Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze
Wpływy z usług
Pozostałe odsetki

1 272
3 058

709

X
X
X

750 Administracja publiczna 701 X
0920
0970

Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów

367
334

X
X

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

9 606 X

0340
0910

Podatek od środków transportowych
Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

1 349

8 257

X

X
801 Oświata i wychowanie 2 930 X

0690 Wpływy z różnych opłat 2 930 X
852 Pomoc społeczna 2 772 X

0690
0980

Wpływy  różnych opłat
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z fundusz alimentacyjnego

320

2 452

X

X
Ogółem 21 048 X

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska



      Załącznik Nr 2
                                                                                                    do Uchwały Nr XVII/80/11
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 29 grudnia 2011 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 18 118 X

Rozdz. 75023 – urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 18 118 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 18 118 X
801 Oświata i wychowanie 5 985 X

Rozdz. 80104 – przedszkola 2 904 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 2 904 X
Rozdz. 80113 – dowożenie uczniów do szkół   3 055 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 3 055 X
Rozdz. 80120 – licea ogólnokształcące 26 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 26 X
854  Edukacyjna opieka wychowawcza X 3 055

Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla
uczniów X 3 055
Wydatki bieżące:

· świadczenia na rzecz osób fizycznych X 3 055
Ogółem 24 103 3 055

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XVII/80/11

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 1 – dochody

Dz. 700 § 0750 – kwota 1.272zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za
dzierżawiony grunt od Gminy.

Dz. 700 § 0830 – kwota 3.058zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty czynszu
za lokale użytkowe.

Dz. 700 § 0920 – kwota 709zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek od
nieterminowego regulowania należności wieczystego użytkowania i czynszu dzierżawnego
i za lokal.

Dz. 750 § 0920 – kwota 367zł –  ponadplanowe  dochody  uzyskane  z  tytułu  wpłaty  odsetek
przez Urząd Marszałkowski w Łodzi od zwrotu niewykorzystanej części dotacji.

Dz. 750 § 0970 – kwota 334zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu prowizji od
przekazywanego podatku dochodowego od osób fizycznych oraz wpłaty za umieszczenie
reklam w „Nowym Echu Żychlina”.

Dz. 756 § 0340 – kwota 1.349zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku
od środków transportowych przez osoby fizyczne i prawne.

Dz. 756 § 0910 – kwota 8.257zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek
od nieterminowego regulowania należności z tytułu podatków i opłat przez osoby fizyczne.

Dz. 801 § 0690 – kwota 2.930zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłat za
wydawanie duplikatów legitymacji szkolnych i za pobyt dzieci w przedszkolach.

Dz. 852 § 0690 – kwota 320zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za pobyt
w Domu Pomocy Społecznej.

Dz. 852 § 0980 – kwota 2.452zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Załącznik Nr 2 – wydatki

Dz. 750 rozdz. 75023 – kwota 18.118zł – dokonano zwiększenia planu wydatków na zadania
statutowe Gminy (zabezpieczenie planu wydatków w § 4530 – podatek od towarów i usług
VAT).



Dz. 801 rozdz. 80104 – kwota 2.904zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych
przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb przedszkoli samorządowych w Żychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80113 – kwota 3.055zł – zwiększono plan wydatków statutowych
przeznaczonych na dowóz dzieci i młodzieży do szkół.

Dz. 801 rozdz. 80120 – kwota 26zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych
przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb Liceum Ogólnokształcącego w Żychlinie.

Dz. 854 rozdz. 85415 – kwota 3.055zł – w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
finansowych na dowożenie uczniów do szkół; dokonano zmniejszenia planu wydatków
przeznaczonych jako udział własny Gminy w pomocy materialnej dla uczniów.


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XVII/80/11
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





